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1. INLEDNING 
Programmet för deltagande och bedömning (PDB) 
har gjords enligt markanvändnings- och bygglagen 
63 §. Det innehåller en generell beskrivning av pla-
neringsområdet, preliminära målsättningar, plane-
ringsläget, befintliga och kommande utredningar, 
verkningar som utreds i samband med planlägg-
ningen samt en riktgivande tidtabell för planlägg-
ningen. Därtill innehåller det förfarandet för delta-
gande och en lista på intressenter. PDB uppdateras 
vid behov under arbetets gång och finns att läsa på 
stadens hemsidor www.raseborg.fi samt på stads-
planeringsenheten, Raseborgsvägen 37, 10650 
Ekenäs, under hela planläggningstiden. 

 
1. JOHDANTO 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) on laa-
dittu maankäyttö- ja rakennuslain 63 §:n mukaisesti. 
Se sisältää pääpiirteissään suunniteltavan alueen 
kuvauksen, alustavat tavoitteet, nykyisen suunnitte-
lutilanteen, olemassa olevat ja laadittavat selvityk-
set, kaavoituksen yhteydessä selvitettävät vaiku-
tukset sekä kaavoituksen tavoitteellisen aikataulun. 
Lisäksi siitä ilmenee hankkeen vuorovaikutusme-
nettely ja osalliset. OAS päivitetään tarpeen mu-
kaan työn edetessä ja se on luettavissa kaupungin 
kotisivuilla, osoitteissa www.raasepori.fi. sekä kaa-
voitusyksikössä, osoitteessa Raaseporintie 37, 
10650 Tammisaari, koko kaavoituksen ajan. 

2. INITIATIV OCH PLANERINGSBEHOV 
Detaljplanen och detaljplaneändringen har inletts 
på initiativ av Raseborgs stad och ingår i stadens 
planläggningsprogram 2024 som godkänts av Ra-
seborgs stads fullmäktige.  
 
I den gällande detaljplanen (527–62) från 1990 
anvisas området som kvartersområde för byggna-
der för undervisningsverksamhet (YO), kvartersom-
råde för bostads- och affärsbyggnader (AL) samt 
område för närrekreation (VL). I och med att skol-
verksamheten upphör på området år 2024 och det 
inte finns behov av affärslokaler i den form som 
gällande plan möjliggör, behöver planen justeras på 
ett sätt som möjliggör utvecklandet av nya använd-
ningsändamål för området. I planområdet ingår 
också oplanerade markområden. 

 
2. ALOITE JA SUUNNITTELUN TARVE 
Asemakaava ja asemaakaavan muutos toteutetaan 
Raaseporin kaupungin aloitteesta ja sisältyy kau-
pungin kaavoitusohjelmaan 2024, jonka Raaseporin 
kaupunginvaltuusto on hyväksynyt.  
 
Voimassa olevassa asemakaavassa (527–62) vuo-
delta 1990 alue on osoitettu opetustoimintaa palve-
levien rakennusten korttelialueeksi (YO), asuin- ja 
liikerakennusten korttelialueeksi (AL) ja lähivirkis-
tysalueeksi (VL). Koska koulutoiminta loppuu alu-
eella vuonna 2024 eikä toimitiloja tarvita nykyisen 
kaavan sallimassa muodossa, kaavaa on muutetta-
va siten, että alueelle voidaan kehittää uutta käyt-
töä. Kaava-alueeseen kuuluu myös suunnittelemat-
tomia maa-alueita. 

3. MÅLSÄTTNINGAR 
Målsättningen med detaljplanen och detaljplane-
ändringen är att möjliggöra ett flexibelt utvecklande 
av området för bostadsbruk, affärsverksamhet och 
tjänster parallellt med tryggande och bevarande av 
områdets kulturhistoriskt värdefulla byggnad och 
miljö. Målet är dessutom att göra det intilliggande 
friluftsområdet mera tillgängligt genom att möjlig-
göra byggande av ett parkeringsområde för besö-
kare. 
 
Ur boendeperspektiv är avsikten med planen att 
skapa en trivsam och god levnadsmiljö samtidigt 
som det ska vara möjligt att på ett mångsidigt sätt 

 
3. TAVOITTEET 
Kaavan ja kaavamuutoksen tavoitteena on mahdol-
listaa alueen joustava kehittäminen asuinkäyttöön, 
liiketoimintaan ja palveluihin samalla kun turvataan 
ja säilytetään alueen kulttuurihistoriallisesti arvokas-
ta rakennusta ja ympäristöä. Lisäksi tavoitteena on 
parantaa viereisen ulkoilualueen saavutettavuutta 
mahdollistamalla pysäköintialueen rakentamista 
vierailijoille. 
 
Asumisen näkökulmasta kaavan tavoitteena on 
luoda viihtyisä ja hyvä elinympäristö ja samalla 
mahdollistaa olemassa olevien rakennusten moni-
puolinen käyttö rakennusten ja alueen kulttuurihis-

http://www.raseborg.fi/
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använda de existerande byggnaderna med hänsyn 
till byggnadernas och områdets kulturhistoriska 
värden. 

torialliset arvot huomioiden. 

4. PLANOMRÅDE 
Planområdets placering 
Planområdet ligger i Trollböle, invid Trollbölevägen 
cirka 3 km väster om Ekenäs centrum i Raseborg. 
Planområdet är cirka 3,2 hektar stort. 
 

 
4. KAAVA-ALUE 
Kaava-alueen sijainti 
Kaava-alue sijaitsee Trollbölessä, Trollbölentien 
vieressä, noin 3 km Raaseporin Tammisaaren kes-
kustasta länteen. Kaava-alue on kooltaan noin 3,2 
hehtaaria. 

 

 
Bild 1. Planområdets läge utmärkt med röd cirkel. Kuva 1. Kaava-alueen sijainti merkitty punaisella ympyrällä. 

Beskrivning av planområde 
Planområdet omfattar fastigheten 710-9-9345-1 och 
delar av fastigheterna 710-410-1-59, 710-410-1-18 
och 710-9-9901-0 (gatuområde). Området utgörs av 
ett bebyggt skolområde, gatuområden och obe-
byggda skogsområden. Väster och söder om plan-
området finns ett bebyggt småhusområde och i norr 
och öster vidtar Västerby friluftsområde.  

 
Kaava-alueen kuvaus 
Kaava-alueeseen kuuluvat kiinteistö 710-9-9345-1 
sekä osia kiinteistöistä 710-410-1-59, 710-410-1-18 
ja 710-9-9901-0 (katualue). Alue koostuu rakenne-
tusta koulualueesta, katualueista ja rakentamatto-
mista metsäalueista. Kaava-alueen länsi- ja etelä-
puolella on pientalojen alue ja pohjoisessa ja idässä 
Västerbyn ulkoilualue. 

 



7012 Hisingers kvarter 
PROGRAM FÖR DELTAGANDE OCH BEDÖMNING 

7012 Hisingerin kortteli 
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 

 

 

PLANLÄGGNING  
Raseborgsvägen 37 
10650 Ekenäs 

KAAVOITUS  
Raaseporintie 37 
10650 Tammisaari 

 

3 

 
 

 
Bild 2. Planområdet (rött) och influensområde (blått). Kuva 2. Kaava-alue (punainen) ja vaikutusalue (sininen).        

Markägoförhållanden 
Planområdet ägs i sin helhet av Raseborgs stad.  

Naturområde  
Planområdets östra och norra del består huvudsak-
ligen av väl gallrad blandskog där det främst växer 
tallar men där det ställvis bland annat finns inslag 
av björkar och någon enstaka gran. Blåbärsriset är 
livskraftigt. Enligt Raseborgs stads skötselplan för 
tätortsnära skogar finns inga speciella skyddsvär-
den i skogsområdet. En del av planområdets östra 
del utgörs av gatuområde med gång- och cykelväg. 
 
På den västra delen av planområdet vidtar skolom-
rådet med sina stora skötta gräsmattor och grus-
planer. På området växer ståtliga, stora träd så som 
tallar, granar, björkar och ekar.   
 
I planområdets nordöstra hörn finns berg i dagen 
såsom också i planområdets norra del. Planområ-

 
Maanomistus 
Raaseporin kaupunki omistaa kaava-alueen koko-
naisuudessaan. 

Luonnonympäristö 
Kaava-alueen itä- ja pohjoisosat ovat pääosin har-
vennettua sekametsää, jossa kasvaa pääasiassa 
mäntyjä, mutta jossa on paikoin muun muassa koi-
vuja ja kuusia. Mustikka on elinvoimainen. Raase-
porin kaupungin kaupunkimetsien hoitosuunnitel-
man mukaan metsäalueella ei ole erityisiä suojelu-
arvoja. Osa kaava-alueen itäosasta koostuu katu-
alueesta, jossa on kevyen liikenteen väylä. 
 
Kaava-alueen länsiosassa alkaa koulualue laajoine 
hoidettuine nurmikkoineen ja sorakenttineen. Alu-
eella kasvaa komeita, suuria puita, kuten mäntyjä, 
kuusia, koivuja ja tammia. 
 
Kaava-alueen koilliskulmassa ja pohjoisosassa on 
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det har en lätt kuperad topografi och sluttar huvud-
sakligen mot söder. 

Bebyggt område 

På planområdet ligger Västerby skola. Den gamla 
skolbyggnaden stod klar 1904 och är skyddad med 
en sr-beteckning i den gällande planen. År 1990 
totalrenoverades den gamla skolbyggnaden och en 
ny skolbyggnad byggdes på området. På skolområ-
det finns bland annat lekredskap och en plan för 
bollspel. Delarna av planområdet som ligger norr 
om skolområdet och öster om Storträsksvägen är 
inte bebyggda. 
 
Väster och söder om planområdet vidtar ett små-
husområde med hus byggda huvudsakligen på 
1970–1990-talen, med undantag av ett hus till väs-
ter om skolområdet. Enligt Raseborgs stads kart-
tjänst är huset byggt 1895.  

Kommunalteknik 
Planområdet ligger invid Trollbölevägen, som också 
delvis ingår i planområdet. Området har gång- och 
cykelväg som går till Ekenäs centrum. I området 
finns kommunalt vatten-, dagvatten- och avlopps-
nät.  

paljaita kallioita. Kaava-alueella on hieman kumpui-
leva topografia ja alue viettää pääasiassa etelään.  

Rakennettu ympäristö 
Västerby skola sijaitsee kaava-alueella. Vanha 
koulurakennus valmistui vuonna 1904 ja on suojeltu 
nykyisessä asemakaavassa sr-merkinnällä. Vuonna 
1990 vanha koulurakennus peruskorjattiin ja alueel-
le rakennettiin uusi koulurakennus. Koulualueella 
on muun muassa leikkivälineitä ja kenttä pallopelejä 
varten. Koulualueen pohjoispuolella ja Storträskin-
tien itäpuolella sijaitsevat alueet ovat rakentamat-
tomia. 
 
Kaava-alueen länsi- ja eteläpuolella on pääosin 
1970- ja 1990-luvuilla rakennettujen pientalojen 
alue. Yksi talo poikkeaa kuitenkin siitä koulualueen 
länsipuolella. Raaseporin kaupungin karttapalvelun 
mukaan talo on rakennettu vuonna 1895. 

Kunnallistekniikka 
Kaava-alue sijaitsee Trollbölentien vieressä, joka on 
myös osittain osa kaava-aluetta. Alueella on kevyen 
liikenteen väylä, joka kulkee Tammisaaren keskus-
taan. Alueella on kunnalliset vesi-, hulevesi- ja vie-
märiverkostot. 

5. PLANERINGENS UTGÅNGSLÄGE 

Riksomfattande mål för områdesanvändning 
De riksomfattande målen för områdesanvändningen 
styr planeringen av områdesanvändningen på nat-
ionell nivå och är grunden till mera detaljerad plane-
ring. De riksomfattande målen för områdesanvänd-
ningen har en uppgift att stöda och främja förverkli-
gandet av markanvändnings- och bygglagens all-
männa och generella målsättningar. De mest cen-
trala målen är hållbar utveckling och en god livs-
miljö. De riksomfattande målen för områdesand-
vändningen realiseras på lokalplanering främst 
genom landskapsplanering. 

Landskapsplanering 
Helheten Nylandsplanen 2050 har vunnit laga kraft 
genom Högsta förvaltningsdomstolen beslut 
den 13.3.2023. I den gällande landskapsplanen 
(Nylandsplanen 2050) har planområdet inga egent-
liga planbeteckningar, men det ligger alldeles på 

 
5. SUUNNITTELUTILANNE 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 
Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet ohjaavat 
maankäytön suunnittelua valtakunnallisella tasolla 
ja ovat tarkemman suunnittelun ohjeena. Valtakun-
nallisten alueidenkäyttötavoitteiden tehtävänä on 
osaltaan tukea ja edistää maankäyttö- ja rakennus-
lain yleisten tavoitteiden ja laissa määriteltyjen alu-
eidenkäytön suunnittelun tavoitteiden saavuttamis-
ta. Keskeisimpiä näistä tavoitteista ovat kestävä 
kehitys ja hyvä elinympäristö. Valtakunnalliset alu-
eidenkäyttötavoitteet välittyvät paikallissuunnitte-
luun ensisijaisesti maakuntakaavoituksen kautta. 

Maakuntakaavoitus 
Uusimaa-kaava 2050 on kokonaisuudessaan saa-
nut lainvoiman 13.3.2023 Korkeimman hallinto-
oikeuden antamalla päätöksellä. Voimassa olevas-
sa maakuntakaavassa (Uusimaa-kaava 2050) kaa-
va-alueella ei ole varsinaisia kaavamerkintöjä, mut-
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gränsen till Västerby rekreationsområde. 
 
På planeringsområdet gäller Nylandsplanens all-
männa planeringsbestämmelser. 
 

ta se sijaitsee aivan Västerby virkistysalueen rajalla. 
 
Suunnittelualuetta koskevat Uusimaa-kaavan ylei-
set suunnittelumääräykset. 

 
Bild 3. Sammanställning av landskapsplanen, Nylands förbund Kuva 3. Maakuntakaavan yhdistelmä, Uudenmaan liitto 
(kartta.uudenmaanliitto.fi). Planområdet med turkos cirkel.                          (kartta.uudenmaanliitto.fi). Kaava-alue turkoosilla ympyrällä.                                        

Generalplanering 
För området finns en delgeneralplan, Ekenäs om-
nejdsplan (1002) från 1980, som dock saknar rätts-
verkningar och som inte tillämpas vid beviljande av 
bygglov och inte heller har någon styrande verkan i 
planläggningen. 
 
 
 
 
 
 

 
Yleiskaavoitus 
Alueella on osayleiskaava, Tammisaaren lähei-
syyskaava (1002) vuodelta 1980, jolla ei kuitenkaan 
ole oikeusvaikutuksia, jota ei sovelleta rakennuslu-
pien myöntämiseen ja jolla ei ole ohjaavaa vaiku-
tusta kaavoituksessa. 
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Bild 4. Delgeneralplanen saknar rättsverkningar och har ingen                   Kuva 4. Osayleiskaavalla ei ole oikeusvaikutuksia eikä sillä ole 
styrande verkan i planläggningen.                                                               ohjaavaa vaikutusta kaavoituksessa. 

Detaljplanering 
Gällande detaljplan (527–62) har fastställts 
18.9.1990. I planen finns ett kvartersområde för 
byggnader för undervisningsverksamhet (YO) med 
våningstalet II och exploateringstalet 0,30. Vidare 
finns två områden för närrekreation (VL), gatuom-
råde och ett kvartersområde för bostads- och af-
färsbyggnader (AL) med våningstalet I och exploa-
teringstalet 0,25. Gatuområdet mellan kvarteren 
9345 och 9346 samt kvarteret 9346 med AL-
området är inte förverkligade. 
 
Den gamla skolbyggnaden från 1904 har skyddsbe-
teckningen sr – byggnad som bör skyddas.  
 
I planområdet ingår områden som saknar detalj-
plan. 

 
Asemakaavoitus 
Voimassa oleva asemakaava (527–62) hyväksyttiin 
18.9.1990. Kaavassa on opetustoimintaa palvele-
vien rakennusten korttelialue (YO), jonka kerrosluku 
on II ja tehokkuusluku 0,30. Lisäksi on kaksi lähivir-
kistysaluetta (VL), katualue ja asuin- ja liikeraken-
nusten korttelialue (AL), jonka kerrosluku on I ja 
tehokkuusluku 0,25. Korttelien 9345 ja 9346 välinen 
katualue sekä kortteli 9346 AL-alueineen on toteu-
tumatta. 
 
Vanhalla koulurakennuksella vuodelta 1904 on 
suojelumerkintä sr – suojeltava rakennus. 
 
Kaava-alueella on alueita, joilla ei ole asemakaa-
vaa. 



7012 Hisingers kvarter 
PROGRAM FÖR DELTAGANDE OCH BEDÖMNING 

7012 Hisingerin kortteli 
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 

 

 

PLANLÄGGNING  
Raseborgsvägen 37 
10650 Ekenäs 

KAAVOITUS  
Raaseporintie 37 
10650 Tammisaari 

 

7 

 
Bild 5. Utdrag ur gällande detaljplan.  Kuva 5. Ote voimassa olevasta asemakaavasta.  

Byggnadsordning 
Raseborgs stads byggnadsordning har godkänts 
14.5.2018 av stadsfullmäktige och den har fast-
ställts 5.7.2018.  

Byggförbud 
På planområdet har inte tagits beslut om skilt bygg-
förbud. 

 
Rakennusjärjestys 
Raaseporin kaupungin rakennusjärjestys on hyväk-
sytty kaupunginvaltuustossa 14.5.2018 ja se on 
tullut voimaan 5.7.2018. 

Rakennuskielto 
Kaava-alueella ei ole tehty päätöstä erillisestä ra-
kennuskiellosta. 

6. BEDÖMNINGEN AV KONSEKVEN-
SERNA OCH UTREDNINGAR 

Bedömning av konsekvenser 
Enligt markanvändnings- och bygglagens 9 § skall 
en plan grunda sig på planering som omfattar be-
dömning av de betydande konsekvenserna av pla-
nen och på sådana undersökningar och utredningar 
som planering kräver. Under planeringsprocessen 
skall utredas planens miljökonsekvenser, inberäk-
nat samhällsekonomiska, sociala, kulturella och 
övriga konsekvenser. Alla utredningar måste täcka 

 
6. VAIKUTUSTEN ARVIOINTI JA 

SUUNNITTELUALUEEN SEL-
VITYKSET 

Vaikutusten arviointi 
Maankäyttö- ja rakennuslain 9 §:n mukaan kaavan 
tulee perustua kaavan merkittävät vaikutukset ar-
vioivaan suunnitteluun ja sen edellyttämiin tutki-
muksiin ja selvityksiin. Kaavaa laadittaessa on tar-
peellisessa määrin selvitettävä suunnitelman ympä-
ristövaikutukset, mukaan lukien yhdyskuntatalou-
delliset, sosiaaliset, kulttuuriset ja muut vaikutukset. 



7012 Hisingers kvarter 
PROGRAM FÖR DELTAGANDE OCH BEDÖMNING 

7012 Hisingerin kortteli 
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA 

 

 

PLANLÄGGNING  
Raseborgsvägen 37 
10650 Ekenäs 

KAAVOITUS  
Raaseporintie 37 
10650 Tammisaari 

 

8 

hela det område, inom vilket planen kan anses ha 
väsentliga konsekvenser. 
 
Enligt MBF 1§ bedöms följande konsekvenser:  

1) människors levnadsförhållanden och livsmiljö, 
2) marken och berggrunden, vattnet, luften och 

klimatet, 
3) växt- och djurarter, naturens mångfald och na-

turresurserna, 
4) region- och samhällsstrukturen, samhälls- och 

energiekonomin och trafiken, 
5) stadsbilden, landskapet, kulturarvet och den 

byggda miljön, 
6) utvecklingen av en fungerande konkurrens 

inom näringslivet. 

Uppgjorda utredningar 
Inga utredningar har gjorts i området. 

Utredningar som bör uppgöras 
En naturinventering kommer att uppgöras på områ-
det under inventeringssäsongen 2024. Behovet av 
andra utredningar preciseras allt eftersom planarbe-
tet framskrider.  

Selvitykset on tehtävä koko siltä alueelta, jolla kaa-
valla voidaan arvioida olevan olennaisia vaikutuk-
sia. 
 
MRA 1 § mukaisesti arvioidaan kaavan vaikutukset: 

1) ihmisten elinoloihin ja elinympäristöön 
2) maa- ja kallioperään, veteen, ilmaan ja ilmas-

toon 
3) kasvi- ja eläinlajeihin, luonnon monimuotoisuu-

teen ja luonnonvaroihin 
4) alue- ja yhdyskuntarakenteeseen, yhdyskunta- 

ja energiatalouteen sekä liikenteeseen 
5) kaupunkikuvaan, maisemaan, kulttuuriperin-

töön ja rakennettuun ympäristöön 
6) elinkeinoelämän toimivan kilpailun kehittymi-

seen 

Laaditut selvitykset 
Alueella ei ole laadittu selvityksiä. 

Laadittavat selvitykset 
Luontoinventointi tehdään alueella inventointikau-
della 2024. Muiden selvitysten tarve tarkentuu 
suunnittelutyön edetessä. 

7. INTRESSENTER 
Intressenter är enligt § 62 markanvändnings- och 
bygglagen markägarna på området och de vars 
boende, arbete eller övriga förhållanden kan påver-
kas betydligt av planen samt de myndigheter och 
sammanslutningar vars verksamhetsområde be-
handlas vid planeringen, åtminstone följande: 
 
Regionala myndigheter  
- Nylands NTM-central 
- Nylands förbund 
- Västra Nylands räddningsverk 
- Västra Nylands museum 
 
Stadens myndigheter 
-  Miljö- och byggnadsnämnden  
-  Tekniska nämnden 
-  Sydspetsens miljöhälsa 
-  Bildningsnämnden 
-  Raseborgs vatten 
-  Raseborgs Energi 
 
 

 
7. OSALLISET 
Osallisia ovat maankäyttö- ja rakennuslain 62 §:n 
mukaan alueen maanomistajat ja ne, joiden asumi-
seen, työntekoon tai muihin oloihin kaava saattaa 
huomattavasti vaikuttaa, sekä viranomaiset ja yh-
teisöt, joiden toimialaa suunnittelussa käsitellään. 
Kaavan osallisia ovat ainakin: 
 
Seudulliset viranomaiset 
- Uudenmaan ELY-keskus 
- Uudenmaan liitto 
- Länsi-Uudenmaan pelastuslaitos 
- Länsi-Uudenmaan museo 
 
Kaupungin viranomaiset 
-  Ympäristö- ja rakennuslautakunta 
-  Tekninen lautakunta 
-  Eteläkärjen ympäristöterveys 
-  Sivistyslautakunta 
-  Raaseporin vesi 
-  Raaseporin energia 
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Övriga aktörer 
‐ Karis Telefon Ab  
‐ Caruna Oy 
‐ Fingrid Oyj 
‐ Elisa Oyj 
‐ TeliaSonera Finland Oyj 
- Raseborgs Natur r.f. 
- Raseborgs företagare r.f. 
 
Intressenter har möjlighet att delta i beredningen av 
planen, bedöma verkningarna av planläggningen 
och skriftligt eller muntligt uttala sin åsikt om saken. 
Därtill kan man skicka respons via e-post till pro-
jektets kontaktpersoner. 

Muut toimijat 
‐ Karjaan Puhelin Oy  
‐ Caruna Oy 
‐ Fingrid Oyj 
‐ Elisa Oyj  
‐ TeliaSonera Finland Oyj 
- Raaseporin Luonto ry  
- Raaseporin Yrittäjät ry 
 
Osallisilla on mahdollisuus osallistua kaavan val-
misteluun, arvioida kaavoituksen vaikutuksia ja 
lausua kirjallisesti tai suullisesti mielipiteensä asias-
ta. Lisäksi sähköpostitse voi toimittaa palautetta 
hankkeen yhteyshenkilöille. 

8. MYNDIGHETSSAMARBETE 
Myndighetssamråd ordnas vid behov enligt MBL 66 
§ och MRF 26 §. Under planläggningens gång ord-
nas vid behov också andra myndighetssamråd. 
Arbetsförhandlingar med stadens myndigheter ord-
nas också vid behov under planläggningsproces-
sen. Utlåtanden bes från myndigheterna enligt MBF 
28§. 

 
8. VIRANOMAISYHTEISTYÖ 
Kaavahankkeesta järjestetään tarvittaessa MRL 66 
§:n ja MRA 26 §:n mukainen viranomaisneuvottelu. 
Kaavoituksen edetessä tullaan järjestämään myös 
muita viranomaisneuvotteluita tarpeen mukaan. 
Kaupungin eri viranhaltijoiden ja muiden viran-
omaisten kanssa tullaan järjestämään työneuvotte-
luja kaavoituksen edetessä. Viranomaisilta pyyde-
tään lausunnot MRA 28 §:n mukaisesti. 

9. INFORMATION 
Om planens anhängiggörande, framläggning av 
utkast, framläggning av förslag och till slut godkän-
nande samt i kraftträdande kungörs. Kungörelserna 
publiceras på stadens officiella anslagstavla, 
adress: www.raseborg.fi/staden/kungorelser. Därtill 
kungörs även anhängiggörandet åtminstone i föl-
jande lokaltidningar: 

- Västra Nyland (på svenska) 
- Etelä-Uusimaa (på finska) 

 
Programmet för deltagande och bedömning skickas 
till alla kända markägarintressenter. Därtill finns det 
till påseende på stadens hemsida och planlägg-
ningsenheten under hela planläggningsprocessen. 
 
Planmaterial läggs offentligt fram på stadens hem-
sida, www.raseborg.fi. Materialet finns också till 
påseende på planläggningsenheten, Raseborgsvä-
gen 37, 10650 Ekenäs. 

 
9. TIEDOTTAMINEN 
Kaava kuulutetaan vireille asetetuksi, luonnos ja 
ehdotus nähtäville ja lopuksi kaava hyväksytyksi ja 
lainvoimaiseksi. Kuulutukset julkaistaan kaupungin 
virallisella ilmoitustaululla, osoitteessa: 
www.raasepori.fi/kuulutukset. Lisäksi ainakin kaa-
van vireille tulosta kuulutetaan seuraavissa paikal-
lislehdissä: 

- Västra Nyland (ruotsiksi) 
- Etelä-Uusimaa (suomeksi) 

 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma lähetetään 
tiedossa oleville osallisille maanomistajille. Se on 
lisäksi nähtävillä koko kaavoituksen ajan kaupungin 
kotisivuilla ja kaavoitusyksikössä. 
 
Kaava-aineisto on virallisesti nähtävillä kaupungin 
kotisivuilla, www.raasepori.fi. Aineistoon voi tutus-
tua myös kaupungin kaavoitusyksikössä, Raasepo-
rintie 37, 10650 Tammisaari.  

10. VÄXELVERKAN 
Intressenterna kan kontakta Raseborgs stad under 

 
10. VUOROVAIKUTUS 
Osalliset voivat hankkeen aikana olla yhteydessä 

http://www.raseborg.fi/
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planläggningsprocessen. Därtill ordnas det vid be-
hov invånarmöte under planläggningsprocessen. 
Om det informeras särskilt. Under planläggnings-
processen hålls det nödvändiga olika informations- 
och förhandlingsträffar med intressenter. 
 
När planmaterialet är till påseende kan officiella 
åsikter eller anmärkningar ges till Raseborgs stads 
planläggningsenhet. Raseborgs stad ger bemötan-
den till officiella åsikter eller anmärkningar som har 
lämnats under planmaterialets påseendetid. 
 

Raaseporin kaavoitukseen. Lisäksi kaavoituksen 
aikana voidaan järjestää yleisötilaisuus, jossa kaa-
vahanketta esitellään osallisille. Mahdollisesta ylei-
sötilaisuudesta tiedotetaan erikseen. Hankkeen 
edetessä järjestetään tarpeen mukaan myös erillisiä 
neuvotteluja asukkaiden, maanomistajien ja muiden 
osallisten kanssa. 
 
Kaava-aineiston nähtävillä oloaikoina annettava 
virallinen mielipide tai muistutus jätetään Raasepo-
rin kaupungin kaavoitusyksiköön. Raaseporin kau-
punki laatii vastineet nähtävillä oloaikana saatuihin 
mielipiteisiin ja muistutuksiin. 

11. PLANENS GÅNG 
Anhängiggörande 
Våren 2024  
 
Plan för deltagande och bedömning 
Våren 2024  
 
Planutkast 
Våren 2024 
  
Planförslag 
Hösten 2024/Vintern 2025 
  
Godkännande 
Våren/sommaren 2025 

 
11. KAAVOITUKSEN KULKU 
Vireille tulo 
Kevät 2024 
 
Osallistumis- ja arviointisuunnitelma 
Kevät 2024 
 
Kaavaluonnos 
Kevät 2024 
 
Kaavaehdotus 
Syksy 2024/Talvi 2025 
 
Hyväksyminen 
Kevät/kesä 2025 

12. KONTAKTINFORMATION 
Raseborg stad: 
Markanvändningsplanerare  
Johanna Avellan 
Raseborgsvägen 37, 10650 Ekenäs 
p. 019- 289 3846 
johanna.avellan(at)raseborg.fi 
 
Adress för skriftlig respons och anmärkningar: 
Raseborg stad 
Planläggningsenheten 
Raseborgsvägen 37 
10650 Ekenäs  
 
Eller till följande epost adresser: 
 
planlaggning(at)raseborg.fi 

 
12. YHTEYSTIEDOT 
Raaseporin kaupunki: 
Maankäyttösuunnittelija 
Johanna Avellan 
Raaseporintie 37, 10650 Tammisaari 
p. 019- 289 3846 
Johanna.avellan(at)raasepori.fi 
 
Kirjallisten mielipiteiden ja muistutusten toimi-
tusosoite: 
Raaseporin kaupunki 
Kaavoitusyksikkö 
Raaseporintie 37 
10650 Tammisaari 
 
Tai seuraaviin sähköpostiosoitteisiin: 
 
kaavoitus(at)raasepori.fi 
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